
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2023 № 330 
п. Волот

О внесении изменений 
муниципальную программу 
«Развитие муниципальной службы в 
Волотовском муниципальном 
округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной 

службы в Волотовском муниципальном округе», утвержденную 
постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 
16.12.2020 № 15, следующие изменения:

1.1. Раздел 1. Паспорта программы изложить в следующей редакции: 
«1. Ответственный исполнитель муниципальной программы: отдел 
муниципальной службы и кадровой работы Администрации Волотовского 
муниципального округа (далее - Отдел)».

1.2. Раздел 5. Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы в целом и по годам реализации, изложить в следующей редакции:

(тыс. руб.):
Источник финансирования«Год

местный 
бюджет

областной 
бюджет

внебюджетные 
средства

всего

1 2 3 4 5
2021 0,0 0,0 0,0 0,0
2022 77,0 0,0 0,0 77,0
2023 19,8 0,0 0,0 19,8
2024 0,0 0,0 0,0 0,0



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 30.05.2023 15:40
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2025 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 96,8 0,0 0,0 96,8»
1.3. Строку 4.1 в разделе Мероприятия муниципальной программы 

изложить в следующей редакции:
Объем финансирования по

 годам (тыс. руб.)

«№ 
п/п

Наименование 
мероприятия

Исполни
тель

Срок 
реализа

ции

Целевой 
показател
ь (номер 
целевого 
показател

я из 
паспорта 
муницип
альной 

программ
ы)

Источ
ник 

финан
сиров
ания

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4.1. Направление лиц, 

замещающих 
муниципальные 

должности, 
муниципальных 

служащих и служащих 
на профессиональную 
переподготовку, курсы 

повышения 
квалификации

Отдел;
отраслев

ые 
органы, 
структур

ные 
подразде

ления 
Админис
трации 

муницип
ального 
округа

2021-
2025 
годы

1.4.1
1.4.2

за 
счет 

средс
тв 

местн
ого 

бюдж
ета

0,0 77,0 19,8 0,0 0,0

»
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов

                                         


